Администрация муниципального образования «Подюжское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  10 мая 2023 года                                                                           № 11– р

Поселок Подюга Коношский район
Архангельская область

О назначении ответственного лица за создание условий привлечения добровольцев к участию в реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды»

           В целях исполнения обязательств, предусмотренных подпунктом «ф» подпункта 2 пункта 28 правил предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Архангельской области на реализацию муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных постановлением правительства Архангельской области от 22.08.2017 года № 330-пп, и пункта 7 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 года № 1710 в части обеспечения реализации мероприятий по созданию на территории муниципальных образований условий для привлечения добровольцев (волонтеров) к участию в реализации мероприятий по благоустройству дворовых и общественных территорий на территории  Архангельской области в рамках проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2023 году:

1. Назначить ответственным лицом за создание условий привлечения добровольцев к участию в реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» в администрации муниципального образования «Подюжское» Жукову Любовь Васильевну, заместителя главы.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

                   Глава
муниципального образования
             «Подюжское»                                                                         Н.А. Поляков